Приказ №1-54/1
от 10 мая 1008г.

по МОУ «Нюрбинская средняя общеобразовательная школа №1»

имени Степана Васильева

«О создании Управляющего Совета по реализации комплексного проекта модернизации системы общего образования»

В целях реализации регионального комплексного проекта модернизации образования (РКПМО) приказываю:

1. Создать Управляющий состав при МОУ «НСОШ №1» имени Степана Васильева.

2. Утвердить состав Управляющего Совета:

1) Угапьев Г.Н. – Председатель Совета, инспектор по охране леса, член Попечительского совета школы;
2) Таюрский М.Ю. – Председатель Попечительского Совета школы;

3) Степанова Т.В. – учитель черчения, изобразительного искусства;

4) Максимова Н.Н. – секретарь совета, психолог школы;

5) Иванова Л.В. – родитель, председатель родительского комитета школы;

6) Васильев В.М. – член Попечительского Совета школы, начальник ЖКХ;

7) Кутанов Владислав – ученик 10 класса;

8) Михайлова О.Г. – представитель от школьной ассоциации молодых учителей;

9) Кузьмина М.Н. – председатель профкома школы;

10) Иванова Юлия – ученица 8 класса;

11) Трофимов Николай – ученик 11 класса.

3. Утвердить положение об управляющем Совете МОУ «НСОШ №1».

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор:                                         Маччасынова М.В.